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MUNICIPIO DE GARCIA, NUEVO LEON

SEPTIEMBRE DEL 2018

COMISARIO JEFE DE VINCULACION CIUDADANA EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA
DE LA INSTITUCION DE POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL ESTADISTICA DE DETENIDOS

356

JULIO 2018

292

349

AGOSTO 2018

321

21

17

1
0

SEPTIEMBRE 2018

369

Arearesponsable de generar la informacidn: Institucion de Policia Preventiva Municipal.

# ORDEN PUBLICO

® SEGURIDAD

=" MORAL Y BUENAS
COSTUMBRES

= DERECHO DE
PROPIEDAD

EJERCICIO DEL
COMERCIO Y TRABAJO

SALUD

= MEDIO AMBIENTE

mTOTAL DE DETENIDOS
EN EL MES



